
E-mailadres Bondsnummer (heb je dit niet vul je 000 in)VoorNaam AchterNaam Car. Aanvullende informatie
1 erve.peeters@proximus.be 116 Erve Peeters 45 Vrijdagavond Poule 1
2 georgesbrands@live.nl 2216 Georges Brands 32 Vrijdagavond Poule 1
3 connyvermeiren1@gmail.com 138 Georges Mathieu 20 Vrijdagavond Poule 1
4 alfons.van.eyken@telenet.be 2820 Fons Eyken, van 20 Vrijdagavond Poule 1
1 mertensjp@telenet.be 635 Jean-Pierre Mertens 32 10.00u Poule 2
2 renevanwelde1@outlook.com 703 René Van Welde 28 10.00u Poule 4
3 janssens120@ziggo.nl 2823 Frans Janssens 31 10.00u Poule 5
4 louisvantilborgh@gmail.com 2847 Louis Tilborgh, van 42 10.00u Poule 3
5 eddy.dominicus@telenet.be 566 Eddy Dominicus 24 10.00u Poule 2
6 ruudkoolhoven@hotmail.com 2828 Ruud Koolhoven 26 10.00u Poule 5
7 dirk.scheynen@telenet.be 2862 Dirk Scheynen 20 10.00u Poule 2
8 jake.iguana@telenet.be 3216 Jacques Aerts 36 10.00u Poule 3
9 jeanverberght@hotmail.com 117 Jean Verberght 28 10.00u Poule 4

10 jan.verhulst67@proximus.be 1856 Jan Verhulst 136 10.00u Poule 3
11 jan.verhulst67@proximus.be 9674 Thomas Verhulst 20 10.00u Poule 4
12 1012 Henk Burgers 32 10.00u Poule 5
13 adriennewesenbeek@live.nl 1631 Herman Stoffels 22 10.00u Poule 3
14 corsnijders@gmail.com 2845 Cor Snijders 30 10.00u Poule 5
15 tonycorrynen@icloud.com 553 Toon Corrynen 22 10.00u Poule 4
16 162 Jan Vandenkeyebus 30 10.00u Poule 2

1 johnengea@hotmail.nl 524 John Bolt 44 13.00u Poule 6
2 eugene@eluijpen.nl 3012 Vincent Bleyen 29 13.00u Poule 7
3 john.ammerlaan1952@gmail.com 514 John Ammerlaan 25 13.00u Poule 8
4 mielenbianca@home.nl 1913 Emiel Peeters 38 13.00u Poule 6
5 mielenbianca@home.nl 1922 Ronny Peeters 22 13.00u Poule 7
6 demafketels@gmail.com 2853 Boet de Jong 43 13.00u Poule 8
7 bugsb.mailkiller.com@gmail.com 683 Tonny van Tilburg 20 13.00u Poule 6
8 wimpiejella@gmail.com 3020 William Coenders 26 13.00u Poule 9
9 svanlinden@hotmail.com 616 Sjors van Linden 32 13.00u Poule 8

10 keesv81@gmail.com 570 Kees van Eekelen 24 13.00u Poule 7
11 frieda.lameir@telenet.be 118 MARCEL LAMEIR 28 13.00u Poule 8
12 cois.murrath@gmail.com 125 François Murrath 28 13.00u Poule 9
13 dennisopdeweg@gmail.com 674 Dennis Singer 24 13.00u Poule 6
14 ivob@gmx.com 3015 Ivo ? Van Bouwel 30 13.00u Poule 9
15 carlotheunis@hotmail.com 2836 Carlo Theunis 22 13.00u Poule 7
16 richardvermaas@live.nl 270948 Richard Vermaas 60 13.00u Poule 9

1 vdm.maes@telenet.be 2830 Ludo Van den Maegdenbergh 83 16.00u Poule 10
2 renevanloon@telenet.be 2829 Rene Van Loon 44 16.00u Poule 11
3 allpipingwillem@gmail.com 3118 Willem Wychgel 28 16.00u Poule 12
4 lucscheynen@telenet.be 2863 Luc Scheynen 50 16.00u Poule 13
5 peter.buydens1@telenet.be 8596 Peter Buydens 100 16.00u Poule 12
6 allpipingwillem@gmail.com 3117 Andy Wychgel 35 16.00u Poule 11
7 info@caraudiozeeland.nl 1029 Christ de Weert 44 16.00u Poule 10
8 jerome.debaere@telenet.be 2817 Jerome Debaere 49 16.00u Poule 12
9 ronny.bacot.123@gmail.com 2811 Ronny Bacot 57 16.00u Poule 13

10 lieven@vdhbvba.be 268001 Lieven Van den heuvel 32 16.00u Poule 11
11 maggy.mestdagh@telenet.be 2838 Marcel Damme, van 43 16.00u Poule 13
12 mvaningelgem5@gmail.com 2843 Luc Smet, de 33 16.00u Poule 10
13 vanbouwelwillems@telenet.be 115 François Van Bouwel 35 16.00u Poule 11
14 johan.aernouts@skynet.be 9252 johan aernouts 35 16.00u Poule 12
15 rcfc2002@gmail.com 556 Steve Coveliers 46 16.00u Poule 13
16 brunoglaswas@gmail.com 121 Bruno Breugelmans 25 16.00u Poule 10


